СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений администрации городского поселения г.Котово и членов их семей 
за отчетный период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020г.
	Фамилия имя отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Сведе
ния об источ
никах получения средств за счёт кото
рых совер
шена сделка

	
	
	
	Принадлежащих на праве собственности
	Находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Пло

щадь

(кв.)
	Страна располо

жения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Пло

щадь

(кв.)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Голосов Василий Васильевич
	Глава  городского поселения г.Котово
	1068438,24
	земельный участок общая долевая (1/2)
земельный участок общая долевая (1/4)
жилой дом(общая долевая 1/2)
жилой дом(общая долевая 1/4)


	960,0
739,0
60,3

39,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	Россия
	собственность
	УАЗ452Д 1984г
	-

	Супруга


	
	464757,34
	земельный участок общая долевая (1/2)
	960,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	для с/х назначения долевая (1/18)
	720,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом(общая долевая 1/2)


	60,3


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


